Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 319—21. Pontan. Rerr. Dann. Hist. Libr. VII. p. 392—93. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. 87. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1387. p. 382—84 (ubi ex transsumpto Johannis regis, dat. Hafn. XVII. cal. Dec. an. 1500).

4. Aprilis.

[1593.] ERICI Danorum regis mandatum ad Nicolaum Holmiger militem et Trugotum presbyterum, canonicum Lundensem, ut ad Rothneherred in Borringholm et Hervidstadherred in Scania personaliter accedentes, dominum Johannem Canne nomine Isarni archiepiscopi Lundensis in possessionem horum locorum inducant, “villa Ystade et hominibus nostris dicti Hervidstadherred” duntaxat exceptis. — *Nyborg*, in coena domini.

Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 319. Pontan. Rer. Danicar. Hist. lib. VII. p. 391—92. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. p. 87. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1388. p. 384—385.

9. Aprilis.

[1594.] E(RICI) regis literæ, missæ principibus, baronibus, fidelibus advocatis que regiis in regno Daniæ constitutis, iisque mandantes, ut, ab omni inquietatione et molestia episcoporum, prælatorum, ecclesiarum aliorumque locorum piorum sese abinentes, prædictas personas et loca, eorumque libertates ab injuriis et violentiis manifestis et incursibus malignorum defendant. — *Othoniæ*, die paschæ tertia.

Terpager Ripæ Cimbr. p. 182.

[1595.] ERICI Danorum regis ad advocatum et scabinos civitatis Lundensis mandatum, ut curent prædicatores Lundenses viam publicam, quam parochiani s. Michaëlis ecclesiæ ire consueverant, fratres vero prædicti deinde occupaverant, ecclesiæ reddere, non obstantibus literis confirmatoriis regiis, “cum sit expressum in iis, vel exprimi debuisset, ut fieret sine juris alterius læsione, et sic rescripta principum sano intelligi debeant intellectu”. — *Othonia*, quarto die paschæ. 1303. 10. Aprilis.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1391. p. 386—87.

[1596.] ISARNI archiepiscopi Lundensis constitutio de officio cum novem lectionibus quolibet die sabbathi de beata virgine et die Jovis de s. Laurentio in ecclesia Lundensi et tota ejusdem dioecesi celebrando. — *Ripis*, die mensis Aprilis XVIII. 18. Aprilis.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1392. p. 387.

[1597.] JOHANNIS HWIT de Malmöghe, advocati in Burlef, literæ, quibus potestatem dat dominis Andreæ Gage, Nicolao presbytero de Malmöghe öfra et Johanni filio suo, semen duarum orarum terræ dño Andreæ, præposito Lundensi, refundere, et defectum quadrantis terræ ei venditæ adimplere. — *Lundis*, sabbatho prox. ante Misericord. domini. 20. Aprilis.